



Câmara Municipal de Lins

Compras e Licitações

Página: 1

Data: 14/08/2020

Compras Por Período e Fornecedor

Período:01/06/2020 a 30/06/2020

Fornecedor: 44 TOHEI KOTI

Material	Descrição	Data	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
2211	CABO HDMI 05 METROS	17/06/2020	1,0000	25,0000	25,00
2652	CABO P2/P10	17/06/2020	1,0000	58,0000	58,00
2653	CABO BALANCEADO	17/06/2020	6,0000	130,0000	780,00
3074	SERVIÇOS COM REVISÃO NA INSTALAÇÃO DO CABEAMENTO DE TV	17/06/2020	1,0000	100,0000	100,00
3075	SUPORTE LCD DE 14 A 70 POL	17/06/2020	1,0000	25,0000	25,00
Total do Mês/junho					988,00
Total/Fornecedor:					988,00

Fornecedor: 87 CORREIA SILVA & CIA LTDA ME

Material	Descrição	Data	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
1679	MEXEDOR DE CAFÉ	19/06/2020	8,0000	5,6000	44,80
2232	COPO DESC 180 ML 100UN	19/06/2020	100,0000	3,2240	322,40
Total do Mês/junho					367,20
Total/Fornecedor:					367,20

Fornecedor: 97 LIVRARIA PAPE US DE LINS LTDA - EPP

Material	Descrição	Data	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
1709	CALCULADORA	04/06/2020	1,0000	29,0000	29,00
1871	SUPORTE MOLHA DEDO	04/06/2020	5,0000	2,0000	10,00
3068	CHAVEIRO	04/06/2020	10,0000	1,0000	10,00
Total do Mês/junho					49,00
Total/Fornecedor:					49,00

Fornecedor: 143 COMERCIAL TICAZO HIRATA S.A.

Material	Descrição	Data	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
311	PA PARA LIXO	17/06/2020	3,0000	15,7800	47,34
1205	PAPEL HIGIENICO - PCTE 4 UN.	17/06/2020	25,0000	6,5204	163,01
2225	AÇUCAR REFINADO 1KG	17/06/2020	10,0000	2,2650	22,65
Total do Mês/junho					233,00
Total/Fornecedor:					233,00

Fornecedor: 345 APARECIDO MARQUES DOS SANTOS LINS ME

Material	Descrição	Data	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
1449	RODIZIO PARA CADEIRA GIRATORIA	15/06/2020	95,0000	14,0000	1.330,00
3070	BRAÇO P/ CADEIRA TIPO CORSA	15/06/2020	1,0000	60,0000	60,00



Câmara Municipal de Lins

Compras e Licitações

Página: 2

Data: 14/08/2020

Compras Por Período e Fornecedor

Período:01/06/2020 a 30/06/2020

Fornecedor: 345 APARECIDO MARQUES DOS SANTOS LINS ME

Material	Descrição	Data	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
3071	BRAÇO TIPO OMEGA PU P/ CADEIRA	15/06/2020	1,0000	85,0000	85,00
3072	CADEIRA EXECUTIVA S/ BC CORINO PRETO	15/06/2020	1,0000	290,0000	290,00
Total do Mês/junho					1.765,00
Total/Fornecedor:					1.765,00

Fornecedor: 394 LAERCIO ALVES CHAVEIRO ME

Material	Descrição	Data	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
2984	CONFECÇÃO DE CHAVES	02/06/2020	1,0000	8,0000	8,00
3063	TROCA DE CILINDRO	02/06/2020	1,0000	70,0000	70,00
Total do Mês/junho					78,00
Total/Fornecedor:					78,00

Fornecedor: 506 BAURU-KIM HIGIENIZACAO LTDA.

Material	Descrição	Data	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
1194	SACO PARA LIXO 100 LITROS - PCTE 100 UN	15/06/2020	2,0000	70,2500	140,50
1195	SACO PARA LIXO 60 LITROS - PCTE 100 UN	15/06/2020	5,0000	35,1200	175,60
1686	SACO PARA LIXO 20 LITROS - PCTE 100 UN	15/06/2020	4,0000	21,0700	84,28
2238	SACO ALVEJADO ESPECIAL C/12	15/06/2020	3,0000	51,9100	155,73
2907	PAPEL TOALHA 3 DOBRAS	15/06/2020	12,0000	90,6700	1.088,04
Total do Mês/junho					1.644,15
Total/Fornecedor:					1.644,15

Fornecedor: 817 EDGAR LEITE FERNANDES ALIMENTOS ME

Material	Descrição	Data	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
2104	AÇUCAR EM SACHE 2KG 400 UNIDADES	16/06/2020	7,0000	15,0000	105,00
Total do Mês/junho					105,00
Total/Fornecedor:					105,00

Fornecedor: 821 ALMIR MORALES BERTELI - ME

Material	Descrição	Data	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
3078	SERVIÇOS DE REPARO NA PARTE DE ENERGIA DA CÂMERA DO	26/06/2020	1,0000	260,0000	260,00
Total do Mês/junho					260,00



Câmara Municipal de Lins

Compras e Licitações

Página: 3

Data: 14/08/2020

Compras Por Período e Fornecedor

Período:01/06/2020 a 30/06/2020

Total/Fornecedor: 260,00

Fornecedor: 989 POSITEL MAX COM E SERV EM TEL SEG E INF

Material	Descrição	Data	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
3046	MANUTENÇÃO DE MOTORES PORTOES ELETRONICOS	16/06/2020	1,0000	450,0000	450,00
Total do Mês/junho					450,00
Total/Fornecedor:					450,00

Fornecedor: 1046 HM SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME

Material	Descrição	Data	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
3065	SERVIÇO DE INFRAESTRUTURA DE REDE	03/06/2020	1,0000	270,0000	270,00
3066	CABO LAN SOHOPLUS U/UTP CAT.6	03/06/2020	60,0000	3,6100	216,60
3067	PINO JACK RJ-45 8X8	03/06/2020	4,0000	6,2400	24,96
2378	BATERIA 12 V 7 AH RECARREGAVEL PARA NOBREAK	19/06/2020	2,0000	135,0000	270,00
3076	SWITCH 8 PORTAS 10/100/1000 LS 1008G TP LINK	19/06/2020	2,0000	266,3200	532,64
Total do Mês/junho					1.314,20
Total/Fornecedor:					1.314,20

Fornecedor: 1202 MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA

Material	Descrição	Data	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
2923	MEMÓRIA 8GB DDR3	02/06/2020	2,0000	335,0000	670,00
3062	COMPUTADOR INTEL CORE I.7, RAM 02X08GB DDR4 2400MHZ, PLACA DE	02/06/2020	1,0000	7.690,0000	7.690,00
Total do Mês/junho					8.360,00
Total/Fornecedor:					8.360,00

Fornecedor: 1223 GILMAR ITO PRAZERS 31470848848

Material	Descrição	Data	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
2864	LAVAGEM SIMPLES DE VEÍCULO	01/06/2020	1,0000	50,0000	50,00
2864	LAVAGEM SIMPLES DE VEÍCULO	26/06/2020	2,0000	50,0000	100,00
Total do Mês/junho					150,00
Total/Fornecedor:					150,00

Fornecedor: 1243 CASA AVENIDA COM.IMP. LTDA

Material	Descrição	Data	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
2056	CAFÉ 500G	17/06/2020	20,0000	7,4900	149,80
2244	DESODORIZADOR DE AR 250ML REFIL	17/06/2020	5,0000	28,4900	142,45
3073	PURIFICADOR GLADE RF 12ML	17/06/2020	10,0000	9,2500	92,50



Compras Por Período e Fornecedor

Período:01/06/2020 a 30/06/2020

Total do Mês/junho 384,75

Total/Fornecedor: 384,75

Fornecedor: 1258 MICROMAP INFORMATICA COMERCIO LTDA - EPP

Material	Descrição	Data	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
3064	ASSISTÊNCIA TECNICA DE INFORMÁTICA/ALUGUEL DE SOFTWARE	03/06/2020	1,0000	180,0000	180,00
Total do Mês/junho					180,00
Total/Fornecedor:					180,00

Fornecedor: 1319 GUSTAVO GOMES DA SILVA SOLUÇÕES EM INFOR

Material	Descrição	Data	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
3069	ANT-VIRUS BUSINES EDITION	04/06/2020	1,0000	3.780,0000	3.780,00
Total do Mês/junho					3.780,00
Total/Fornecedor:					3.780,00

Fornecedor: 1321 LILIANE APARECIDA PEREIRA GONCALVES

Material	Descrição	Data	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
3077	CURSO DE FORMAÇÃO DE PREGOEIRO ELETRÔNICO	22/06/2020	1,0000	1.500,0000	1.500,00
Total do Mês/junho					1.500,00
Total/Fornecedor:					1.500,00

Total Geral 21.608,30

JOSE ROBERTO DANZI
VEREADOR PRESIDENTE

TELMA MELLO VALIN
ASSESSORA ADMINISTRATIVA